Municipal de Monte Alegre/RN, com a finalidade de funcionar como
anexo da câmara para atendimento à população. O imóvel deverá e
estar localizado na região central da cidade, facilitando o acesso
para transporte e logística das atividades da Edilidade.
Preço Global: R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa:  0001  -  REESTRUTURAÇÃO  E  MODERNIZAÇÃO  DA
ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA